A. capite superiori Tomidonus, Isidorus, si Vincentes. v.
Barar. Boncabus.

1 Pasquinangelus surgens dixit, qd Comtas elargiatur pro confi
elemosina qd conficiendo cendo tabernaculo scutois es, et si non sufficiente,
tabernaculo si ecc. s. fr. imponatur daerua unius bacocchi pro foculari.

2 super Canc. confirmavit dictum si Dani cum capitulis
et salario solis.

2 super credito Cap. Rutily confirmavit dictum si Dani.
4 cogatur fr sperandus tradere candelas more solito,
et si oportuerit, scribatur Episcopo.

5 super fonce Jaccanzani confirmavit dictum si Dani.
adden quod Josippus habeat auctoritatem expenden
di quome opus fuerit.

6 super salario terminatorum arbitrium ipsorum. D. P.

7 super uialibus confirmavit dictum si Dani.

Tabernacolo
di S. Frances.
si Jo: surgens. d. super elemosina confirmavit dictum
si Dani. os. quod Comtas elargiatur es scutois, in
reliquis, qd nemo grauetur ulterius adden.